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چرا رژیم صهیونیستی 
شکست قطعی خورده است؟شکست قطعی خورده است؟

برایتحلیلدقیقآنچهدراین6ماهدرغزهرقممیخورد،نبایدتنهاتعدادشهدا
وکشتههایطرفینجنگراباهممقایسهکردکهدراینصورتمحاسبهخطایی
رقمخوردهاست.دراینجاتلاشکردیممنطقیکهپیروزیاهالیغزهوجبهه

مقاومتوشکستاسرائیلوحامیانشرانشانمیدهد،توضیحدهیم.مقایسه
شرایطجبههمقاومتواسرائیلمیانقبلوبعدازطوفانالاقصی،مارادراین

زمینهیاریمیکند:

دلایل
 ۱. توجه به مسئله فلسطین در صدر اخبار جهان قرار گرفت.

۲. فیلم ها، کلیپ ها و عکس ها از جنایات اسرائیل در فضای مجازی به وفور دست به دست می شود.
۳. راهپیمایی های مختلف جهانی در سراسر دنیا در کشورهای مختلف در حال انجام است.

۴. کشورهای مختلف دنیا و حتی کشورهای مختلف اروپایی و مسئولان سازمان ملل هم رفتارهای 
اسرائیل را به شدت محکوم کردند.

علتها
۱. حجم جنایت ها و صبر مردم غزه در کنار هم این اثر را دارد.

۲. اسرائیل یا باید حماس را می زد و اسرایش را آزاد می کرد که توانش را نداشت یا مجبور بود دست 
به جنایت بزند.

۳. بی آبرویی که نسبت به قدرت نظامی و امنیتی اسرائیل شکل گرفت، او را مجبور به رفتارهای 
جنایتکارانه کرد.

۴. اسرائیل درحالی که دچار اختلافات جدی داخلی بود و بین تندرو ها هم که همراه دولت بودند 
بی آبرو شده بود، باید واقعیت خود را نشان می داد.

لوازم
۱. شکست رسانه ای دشمن درحالی که در فضای جهانی همه رسانه ها در دست خود او ست.

۲. تغییر محاسبات کشورهای منطقه با توجه به تغییر تصویر اسرائیل در ذهن مردمانش 
۳. رسیدن ساده تر صدای مردم فلسطین به دنیا

۴. بالا رفتن هزینه جنایت در بلندمدت برای اسرائیل
۵. هزینه های اقتصادی بدبینی مردم دنیا به اسرائیل و مردمش و حاکمانش بسیار است؛ 

آن هم کشوری که روی مهاجرت حساب کرده است.

نتایج
۱. فشار افکار عمومی باعث می شود مهاجرت معکوس در اسرائیل جدی شود. 

مهاجرت یک پایه مهم شکل گیری اسرائیل است.
۲. فشار افکار عمومی تصمیمات حامیان و پشتیبانان اسرائیل را دچار 

تزلزل می کند. حمایت قدرت ها در حفظ اسرائیل نقش حیاتی دارد.
۳. فشار افکار عمومی هژمونی اسرائیل در منطقه را به هم 

می زند. این یعنی فایده ای که غرب از وجود اسرائیل دنبال 
می کند، در حال از دست رفتن است.

۴. فشار افکار عمومی، محاسبات کشورهای منطقه 
درباره اسرائیل را تغییر خواهد داد.

سلاحپنهانکاریدشمنگرفتهشد

علت
هزینه های نظامی، سیاسی و اعتباری)تنفر افکار عمومی از اسرائیل( 

حمایت از اسرائیل بالا رفت.

نشانه
۱. تردیدهای آمریکا در حمایت از اسرائیل به جهت تعارض منافع میان 

دولت بایدن و نتانیاهو

۲.اختلاف میان بایدن و نتانیاهو
۳.تصویب قطعنامه آتش بس در غزه با رأی ممتنع آمریکا در شورای 

امنیت
۴. کم کردن کمک های کشورهای اروپایی به اسرائیل به دلیل 

فشار افکار عمومی

نتیجه
اسرائیل بدون حامیانش، ۲۴ ساعت هم باقی نمی ماند.

دیگردستودلحامیاناسرائیلمیلرزد

 تشکیل اتاق عملیات مشترک و تقسیم کار میان حزب الله 
لبنان، حوثی های یمن، کتائب حزب الله عراق و...

 خودکفایی گروه های جبهه مقاومت با توجه به تحریم آنها 
توسط آمریکا و هم پیمانانش

 درگیر شدن اسرائیل در ۴محور عملا قدرت او را کاهش 
می دهد.

 افزایش قدرت جبهه مقاومت عملا پایگاه های 
آمریکایی در منطقه را ناامن کرده است.

 یکی از دلایل افتراق میان آمریکا و اسرائیل، 
فعالیت گروه های مختلف جبهه مقاومت 

علیه پایگاه های آمریکا در منطقه است.

طعمشیرینقدرتجبههمقاومترا
بیشازهمه،غزهمیچشد

دلایل
۱. حجم بالای وحشی گری اسرائیل در کشتار و محاصره مردم بی گناه غزه، دیگر بر کسی پوشیده 

نیست.
۲. سازمان های فعال حقوق بشر به وحشی گری های اسرائیلی ها اذعان کردند.
۳. نسل کشی توسط اسرائیلی ها را بسیاری از سیاستمداران جهان فریاد زدند.

۴. عطوفت گروه های جهادی در برخورد با اسرای اسرائیلی، از آنها چهره محبوبی ساخت.

علتها
۱. صبر و مقاومت مردم و گروه های مقاومت باعث شد، اسرائیل برای جبران 

ناکامی های خود، دست خود را به صورت کامل رو کند.
۲. قدرت نمایی حماس در برابر ضعف های بی شمار اسرائیل، باعث شد که 

اسرائیل برای سرپوش گذاشتن بر آنها، دست به جنایت های بی حد و 
حصر بزند.

لوازم:
۱. دیگر در افکار عمومی جهان، حماس و جهاد اسلامی یک گروه 

تروریستی نیست، بلکه یک گروه آزادی بخش محسوب می شود.
۲. اسرائیل دیگر قادر به پنهان کاری نیست و حنایش برای 

جهانیان در مظلوم نمایی رنگی ندارد.
۳. به دلیل برملا شدن حقایق، فشار افکار عمومی روی 

حاکمان و حامیان اسرائیل بیشتر از قبل می شود.

نتایج
۱. مشروعیت اسرائیل از بین می رود، زیرا دیگر 

از درون و بیرون متهم به جنایتگری شده و 
مقبولیت آن زیر سؤال رفته است.

۲. مهاجرت یهودیان به سرزمین 
اسرائیل کم می شود، چراکه دیگر 

اسرائیل قادر نیست چهره واقعی 
خود را پنهان کند و سرزمین 

موعود را عاری از تجاوز و 
غارتگری نشان دهد.

۳. اسرائیل دیگر در 
منطقه فایده ای برای 

غرب ندارد، دیگر 
هزینه بودنش 

به فایده اش 
نمی ارزد.

نقابجلادافتاد

دلایل
۱. تصور اینکه در جایی زندگی کنیم که هویت 
و عقیده مان تحقیر شود، برای ما ایرانی های بعد 
از انقلاب دشوار است. فیلم و عکس های توهین 

صهیونیست ها هنوز هست.
۲. در پیام محمدالضیف یک علت عملیات طوفان الاقصی 

همین توهین ها بیان شده است.
۳. الان که ابراز عقاید مردم غزه در اوج جنایت های اسرائیل 
را می بینیم، معلوم می شود چه اندازه این هویت اعتقادی 

برایشان مهم بوده است.
۴. مسجد الاقصی، قرآن، مساجد و اسلام، برای غزه یک 
هویت ناموسی و ارزشمند است که هر روز مورد توهین و تحقیر 

شهرک نشین ها و حاکمان بود.
۵. یک دلیل رضایت عمومی مردم فلسطین به راهبرد مقاومت و 

حماسه طوفان را در همین نکته باید دید.

علتها
۱. مرد و زن فلسطینی احساس می کنند انتقام توهین ها و تحقیرها را 

گرفته و دشمن را وادار کرده اند حساب پس بدهد.
۲. اینکه شما در وضعیتی زندگی کنید که عزت خود را در چشم دشمن و 
دنیای حامی او کنید، لذتی دارد که فقط انسان های تحقیر شده می فهمند؛ 

طعم هیهات منا الذله.

لوازم
۱. بسیاری از نقشه ها درباره مصادره بیت المقدس نقش بر آب شد.

۲. بعد از این دشمن می داند توهین به مقدسات بی پاسخ نخواهد ماند.
۳. زندگی پس از 7 اکتبر با طعم شیرین عزت خواهد بود. حتی اگر شهید هم بدهند، 

این مردم احساس هویت می کنند.

نتایج
۱. احساس هویت و عزت باعث می شود بسیاری از کسانی که هویت فلسطینی خود را 

فراموش کرده بودند، به هویت خود برگردند.
۲. این یعنی فلسطینی های بسیاری هم در سراسر دنیا سربلند می شوند.

۳. نرم افزار تسلیم از ذهن مردم فلسطین به کلی در حال پاک شدن است؛ این یعنی صحنه برای 
غرب در فلسطین به بن بست رسیده است.

دلایل
۱. جملات و شعارهای کودکان 
فلسطینی و آرزوها و امیدهایشان از غزه 

دائما مخابره می شود.
۲. بالا رفتن محبوبیت حماس و رهبران آن در 
نظر سنجی ها و تبدیل شدن آنها به قهرمان های 

حقیقی مردم

علتها
۱. کودک فلسطینی شکست نظامی و امنیتی عجیب 

7 اکتبر و ما بعد آن را به خوبی مشاهده کرده است.
۲. این گزاره که شرایط اسرائیل غیرقابل تغییر است، 

عملا در پیش چشم ها شکسته شد.
۳. حملات اسرائیل به غیرنظامیان درحالی که در فضای 

نظامی شکست خورده، نسل جوان فلسطین را به جمع بندی 
روشنی می رساند که وارد عرصه نظامی شود.

لوازم
۱. حماس و اندیشه مقاومت تبدیل به یک هویت و حقیقت 
ریشه دار بین نسل جوان می شود؛ این یعنی آینده اسرائیل 

بسیار سخت تر و بغرنج تر از امروز خواهد بود.

نتایج
۱. شیخ احمدیاسین پیش بینی کرده بود اندیشه مقاومت 

نسل به نسل جدی تر و سهمگین تر می شود.
۲. آینده ای برای اسرائیل با نسل جوان خشمگین و مومن و 

امیدوار به شکست دشمن قابل تصور نیست.

دلایل
۱. بسیاری از حاکمان کشورهای اسلامی 
دست نشانده و مزدور آمریکا هستند، اما همان ها هم 
مواضع تندی ولو در ظاهر نسبت به اسرائیل گرفته اند. 

این نشانه فشار افکار عمومی مردم کشورشان است.
۲. بسیاری از حاکمان کشورهای اسلامی نظریه تسلیم و 
به رسمیت شناختن اسرائیل را دنبال می کنند، اما همان ها 
هم در این زمان بحث دو کشوری و رسمیت دادن به فلسطین 
و ادبیات تند با اسرائیل را دنبال می کنند. این نشانه فشار افکار 

عمومی است.
۳. حجم تولیدات رسانه ای در مجازی و جهت گیری رسانه های 

کشورهای عربی نشان از فضای افکار عمومی دارد.
۴. تظاهرات مردم و ابراز احساسات تند مردم  در کشورهای منطقه نشان 

می دهد فضای افکار عمومی به شدت روبه روی اسرائیل است.

علل
۱. اسرائیل جنگ رسانه ای را به حماس و غزه و جبهه مقاومت واگذار کرده است.
۲. جنایت اسرائیل و صبر همراه با اقتدار فلسطین، پیام روشنی به کل دنیا مخابره 

کرده است.

۳. سبک جنگ حماس از ابتدا به گونه ای بود که کل دنیا را متوجه خود کرده است.

لوازم
۱. فشار افکار عمومی کشورهای منطقه، نظام محاسبات حاکمان را تغییر می دهد. 
هر چه این فشار بیشتر باشد، تصمیمات حاکمان بیشتر به نفع فلسطین خواهد بود.

۲. همراهی افکار عمومی صحنه را برای عملیات گروه های مختلف مقاومت در 
منطقه فراهم کرده است؛ چه عراق چه لبنان و سوریه و چه یمن و چه هر کشور 

دیگری در منطقه.
۳. این وضعیت استعداد و ظرفیت دارد که تبدیل شود به یک مطالبه و گفتمان 

عمومی که حاکمان را به قطع شریان های اقتصادی اسرائیل ترغیب می کند.

نتایج
۱. اسرائیل رسما توسط مردم منطقه محاصره شده و این وضعیت به صورت 

تشدید شونده درآمده است.
۲. فایده وجود اسرائیل در منطقه که به هم زدن وحدت مسلمین و ایجاد اختلاف 

در منطقه بوده زیر سؤال رفته است. 
۳. به مرور وجود اسرائیل برای غرب پر هزینه و کم فایده خواهد بود و این یعنی از 

بین رفتن و تزلزل در پشتیبانی از اسرائیل.

 پس از عملیات طوفان الاقصی، حماس در معادلات جهانی به عنوان یک وزنه جدی 
به حساب می آید.

 خودکفایی حماس در تولید سلاح مورد نیاز خود )شاهکار راکت ضد زره یاسین، 
آرپی جی های پیشرفته، هواپیماهای بدون سرنشین( 

دستبرترحماسدرمیدانمبارزهنظامی:عدم دستیابی اسرائیل به اسرا ، حفظ سازمان 
حماس پس از 6 ماه از اعلام نابودی حماس به عنوان هدف رژیم صهیونیستی، تلفات و خسارات 

بی سابقه به ارتش اسرائیل

 طراحی و اجرای عملیات طوفان الاقصی به دست نیروهای مقاومت فلسطینی به عنوان نقطه عطفی 
در تاریخ مقاومت منطقه

 اذعان دشمنان فلسطین به قدرت حماس 

نتیجه
تقویت اصلی ترین عامل از بین برنده اسرائیل یعنی قدرت نظامی مبارزان فلسطینی

 اختلاف میان احزاب چپ و راست اسرائیل در مدیریت جنگ.
 استعفای نتانیاهو؛ درخواست بسیاری از احزاب اسرائیلی.

 اعلام شکست اسرائیل از سوی جمعی از مسئولان فعلی اسرائیل.
 استعفای ۲0هزار نفر از ارتشی ها به دلیل اقدامات دولت اسرائیل.

 تظاهرات مستمر خانواده های اسرای اسرائیلی علیه نتانیاهو، با توجه به مبهم بودن 

آینده جنگ.
 مقاومت مردم فلسطین و عدم توفیق اسرائیل در حذف حماس و آزادسازی اسرا ، اصلی ترین 

علت اختلافات درونی رژیم صهیونیستی است.
 اختلافات درونی مثل خوره، قدرت اسرائیل را به زوال می کشاند و قدمی برای نابودی اش 

محسوب می شود.

دلایل
با وجود تلاش های زیاد برخی رسانه های غربی بر چرخش افکار 
عمومی به سمت و سوی رژیم صهیونیستی و پاک کردن چهره 
نژادپرستانه از این رژیم، آنچه به دست آمده خلاف خواسته مسئولان 

این رسانه ها ست.
کارشناسان و اندیشکده های آمریکایی)مثل اندیشکده بروکینگز( 
می گویند، در جریان جنگ غزه تظاهرات مردم آمریکا در حمایت از فلسطین 
بسیار بزرگ تر از تظاهرات مردم این کشور در طرفداری از رژیم صهیونیستی 
است)برگزاری تظاهرات در واشنگتن، تگزاس، فلوریدا و لس آنجلس و حتی شعار 

علیه بایدن به عنوان شریک جنایات اسرائیل(.
در همان یک  ماه اولیه که از 7 اکتبر گذشته بود، اعلام حمایت از فلسطین ۱۴برابر 
اسرائیل برآورد شد)حتی روزنامه »هاآرتص« رژیم صهیونیستی در جریان گزارشی 

این موضوع را تأیید کرد(.
روزنامه  یدیعوت آحارونوت اسرائیل از وخیم بودن اوضاع اسرائیل نزد افکار عمومی خبر داد.

تظاهرات گسترده مردم جهان علیه اسرائیل، از خاورمیانه تا قلب اروپا و از آنجا تا آمریکا و در 
مقابل سفارت اسرائیل در واشنگتن و تا شرق آسیا و آفریقا و حتی در کشورهایی مثل ژاپن و 

کره جنوبی که تعداد مسلمانان کمی دارد.
خودسوزی خلبان آمریکایی در مقابل سفارت اسرائیل، درخواست شهروندان مختلف آلمانی و انگلیسی 

و... جهت تحریم اسرائیل، نشانه هایی از حجم گسترده افکار عمومی علیه اسرائیل و آمریکا ست.

لوازم
با افزایش فشار افکار عمومی جهان، دولت ها مجبور می شوند همراه این افکار برای دفاع از 

فلسطین شوند.
فشار افکار عمومی، حتی آمریکای پشتیبان را مجبور می کند که آخرین قطعنامه سازمان 

ملل را بپذیرد.
فشار افکار عمومی، بیداری گسترده ای در جهان ایجاد کرد.

فشار افکار عمومی، قوت قلبی است برای صبر و مبارزه بیشتر مردم فلسطین
فشار افکار عمومی، خوی سبعیت اسرائیل و آمریکا را به عیان آشکار کرد.

علل
حجم گسترده و بی سابقه جنایات اسرائیل، مجال پنهان کردن آن را به اسرائیل نداد.

جبهه مقاومت در داخل و خارج غزه عملیات رسانه ای خوبی را از ابتدای جنگ شروع کردند.
کودک کشی و نسل کشی و حمله به بیمارستان ها، همه افکار جهان را به خود جلب کرد.

مقاومت مردم غزه در مخابره کردن مظلومیت ایشان و درنده خویی اسرائیل، بسیار مؤثر بود.

نتایج
برآمدن امواج انسانی با وجود بایکوت شدید و کانالیزه کردن اخبار به سمت اسرائیل، نتیجه و 

نشانه ای جز بیدار شدن دل ها ندارد.
فشار افکار عمومی، به مرور می تواند راه های کمک به اسرائیل را مسدود کند.

پشتیبان های اسرائیل در اروپا و آمریکا، تحت تأثیر افکار عمومی، به مرور کم خواهد شد.
چهره خشنی که توسط داعش از اسلام ارائه شده بود، با فشار افکار عمومی در حال اصلاح است 

و گرایش ها به اسلام تشدید شده است.

تحقیرتمامشد

دیگرکودکانفلسطینافسانهشکستناپذیری
اسرائیلراباورنمیکنند

برائتامتاسلامازاسرائیلحلقهمحاصرهرابردشمنتنگترکرد

دیگرحماس،تبدیلبهقدرتمنطقهایشدهاست

آشوببهداخلاسرائیلرسید

طوفانافکارعمومیعلیهدشمن)اسرائیلوآمریکا(بهپاشد
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طوفان الاقصی چه بر سر رژیم صهیونیستی آورد؟

42
بمب منفجر 

می شود.

12
ساختمان تخریب 

می شود.

35
نفر مجروح 
می شوند.

6
کودک به شهادت 

می رسند.

15
نفر در کل شهید 

می شوند.

هر یک ساعت در غزه چه می گذرد؟ 

جنایات و تخریب های رژیم صهیونیستی  180روز غزه 

تعداد شهدا  در نوار غزه

خبرنگار:

 140 نفر

امدادرسان: 

196نفر 
شهروند: 

32975 نفر 
دانش آموز:

5881 نفر 
پزشک و کادر درمان: 

685 نفر 
زخمی

شهروند: 

75577 نفر
دانش آموز: 

9899نفر 
پزشک و کادر درمان:

 900 نفر 

تخریب کامل 
بیمارستانی و 
مراکز بهداشتی

85
واحد

تخریب کامل 
مسجد

147
باب

تخریب کامل 
کلیسا

3
باب

از بین رفته 

129
آمبولانس

تخریب کامل 
مکان های دیدنی 

و باستانی

210
واحد

مسکونی تخریب 
شده در اطراف 
بیمارستان شفا

1050
منزل

تخریب کامل 
واحدهای 
مسکونی 

71000
واحد


